
Smlouva č. 04052020   

„o provedení malířských prací ve Střední škole, Kralovice“ 

uzavřená mezi 
 

 

Objednavatel:  STŘEDNÍ ŠKOLA, KRALOVICE 
  nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice 

  IČO: 00077704 

  Bankovní spojení: KB Kralovice, č. ú. xxxxxxxxxxxxxx 

  Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

  Zastoupena: Mgr. Milanem Oravcem, ředitelem školy 

 

a 

 

Zhotovitel:  Václav Rajgl, malířství, 270 35 Zavidov 80 

   IČO: 11260122 

   Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Josef Jelínek, malířství, 270 33 Drahouš 38 

IČO: 10202463 

   Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx             

   Mobil: xxxxxxxxxxxxxxx   

   Zastoupené V. Rajglem a J. Jelínkem  

 

 

I.  

Předmět smlouvy 

 

 Předmětem této smlouvy je provedení malířských prací v domově mládeže, budově školy 

a školní jídelně v rozsahu uvedeném v čl. 2 a 3 této smlouvy.   

 

II. 

 Způsob, místo a termín plnění 

 

 Místem plnění jsou prostory Střední školy, Kralovice – domov mládeže – půdní vestavba  

– chodba, pokoje č. 507, 508, 510 – pouze sokl, 511, 512, 513, 515, 516, chodba 5. p. u výtahu 

olejový sokl, škola –  přízemí – WC ženy, posilovna, ředitelna, 1. patro – WC dívky + chodba u 

WC, učebny ZT, automobily, ekonomika, NJ, 2. patro – kabinet SČ, WC hoši + chodba, učebny 

SČ, ČJ, přírodovědná, AJ, WC dívkv, školní jídelna – kompletní výmalba včetně oškrabání a 

vyspravení všech prostor – varna, sklad potravin, šatna, jídelna a ostatních přilehlých prostor 

kuchyně.  

  

Způsob provedení:  

1) Malba bílá  – nátěr Primalex Standard, malba tónovaná INSPIRO, olejový nátěr 

2) Vyspravení – akrylátový tmel a malířská sádra, škrábán 

Veškeré malby a nátěry budou provedeny válečkem nebo malířskou štětkou. 

Termín plnění je stanoven od 4. 5. do 20. 5. 2020 



 2 

.  

III. 

Cena 

 

 Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za provedení prací v rozsahu dle čl. I           

této smlouvy:  

 

Domov mládeže-půdní vestavba – pokoje, chodba 

(malba Primalex 556 m2 x 32,00 Kč)                  17 792,00 Kč 

základ soklu  (18 m2 x 40,00 Kč)                                                                      720,00 Kč 

olejový sokl (471 m2 x 68,00 Kč)                   32 028,00 Kč 

oprava maleb, vyspravení             1 500,00 Kč 

 

Kuchyně – varna, sklad potravin, šatna a ostatní přilehlé prostory 

(malba Primalex 388 m2 x 32,00 Kč)                 12 416,00 Kč 

oškrábání, vyspravení          2 400,00 Kč  

 

Škola –  učebny, ředitelna, WC, kabinet dle čl. II. barva Primalex Inspiro tón  

(587 m2 á 32,00 Kč)        18 784,00 Kč 

sokl olej (34 m2 x 68,00 Kč)         2 312,00 Kč 

materiál – speciálně míchané barvy        2 100,00 Kč  

oprava maleb, vyspravení         2 000,00 Kč 

Celkem                     92 052,00 Kč 

            

Ceny nemohou být zvýšeny bez souhlasu objednavatele. O změně cen musí být objednavatel 

neprodleně informován a změna musí být provedena písemně formou dodatku ke smlouvě.  

 

IV.  

Smluvní pokuty a penále 

 

a) Při pozdní úhradě faktury je zhotovitel oprávněn účtovat penále z prodlení ve výši 0,05 %        

z dlužné částky za každý den prodlení. 

b) Objednavatel je oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den z celkové 

částky při nedodržení termínu prací bez předchozího telefonického nebo jiného upozornění   

ze strany zhotovitele. Obě strany se dohodly, že před uplatněním sankcí budou spolu jednat                    

a přednostně se pokusí řešit sporné otázky dohodou. 
 

V.  

Platební podmínky 
 

 Po skončení a předání prací budou zhotovitelem vystaveny dvě faktury, z nichž každá 

bude obsahovat ½ smluvní ceny dle článku III. Smlouvy. 

Doba splatnosti faktur je 14 dnů od data vystavení. 

 

VI. 

Bezpečnost práce a požární ochrana 

 Zhotovitel byl upozorněn a bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, 

požární, hygienické a ekologické předpisy na pracovištích objednavatele. Zhotovitel upozorní 



 3 

objednavatele na všechny překážky, které by svou polohou, pohybem nebo působením ohrozily 

bezpečný průběh pracovní činnosti. 

 

VII. 

Další ujednání 
 Objednavatel se zavazuje připravit prostory pro malování v dostatečném předstihu tak, 

aby nevznikaly prostoje.  

 Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruční lhůtu v délce 24 měsíců počínaje dnem 

předání prací. 

 

        XIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 

obdrží objednavatel a druhé zhotovitel. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 

stranami.  

V případě, že některá ze smluvních stran závažným způsobem poruší smluvní závazky 

vyplývající z této smlouvy, ruší se smlouva ihned po písemném oznámení důvodu. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost tuto smlouvu zveřejnit vč. všech 

případných dodatků v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Zveřejnění podle tohoto zákona provede objednatel ve lhůtě do 15 dnů od podpisu 

smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva včetně všech jejích případných dodatků bude 

veřejně přístupná. 

 

V Kralovicích dne 4. května 2020 

 

 

 

 

……………………………….     …………………………….. 

               zhotovitel              objednavatel  


